[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
внутригородского муниципального образования
города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2023									№ 116-39/2023
О создании официальной страницы для размещения
информации о своей деятельности в сети «Интернет»

Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
Муниципальный Совет решил:
1. Создать официальную страницу ВКонтакте Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»: https://m.vk.com/mcmoustizora.
2. Информация, размещаемая Муниципальным Советом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора на официальной странице ВКонтакте:
1) информация Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора, в том числе наименование, почтовый адрес, адрес электронной почты, номера телефонов справочных служб, информация об официальном сайте МС МО п. Усть-Ижора (при наличии);
[bookmark: _GoBack]2) иная информация, в том числе о деятельности Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга поселок Усть-Ижора с учетом требований настоящего Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления».
3. Решение вступает в силу с даты принятия.
4. Контроль за исполнением решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета Кострову Е.А.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя муниципального совета                                                    Е.А. Кострова

image1.wmf